
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511/ oraz art. 184 ust. 2, art. 212 i art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 118.892 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 2. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 118.892 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.892 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 118.892 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 5. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2019 w wysokości 151.361.621 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 112.700.685 zł, zgodnie z tabelą Nr 2;

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.660.936 zł, zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Krzysztof Biskup

Id: B15B0DEB-4EA2-46BF-8B6D-E319FA1B7D6C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr X/86/2019 z dnia 14 sierpnia 2019r.

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok
z tego

z tego z tego
z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 31 489 833,00 16 450 099,00 15 996 439,00 11 550 327,00 4 446 112,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 15 039 734,00 15 039 734,00 11 244 470,00 0,00
zmniejszenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna po zmianach 31 370 941,00 16 450 099,00 15 996 439,00 11 550 327,00 4 446 112,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 14 920 842,00 14 920 842,00 11 244 470,00 0,00
przed zmianą 14 791 039,00 5 993,00 5 993,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 785 046,00 14 785 046,00 11 198 204,00 0,00
zmniejszenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność po zmianach 14 672 147,00 5 993,00 5 993,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 666 154,00 14 666 154,00 11 198 204,00 0,00
przed zmianą 54 682 767,00 43 540 210,00 35 516 265,00 30 329 955,00 5 186 310,00 4 844 000,00 133 309,00 3 046 636,00 0,00 0,00 11 142 557,00 11 142 557,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie po zmianach 54 801 659,00 43 540 210,00 35 516 265,00 30 329 955,00 5 186 310,00 4 844 000,00 133 309,00 3 046 636,00 0,00 0,00 11 261 449,00 11 261 449,00 7 470 383,00 0,00
przed zmianą 14 875 137,00 3 768 865,00 655 955,00 24 425,00 631 530,00 6 000,00 60 274,00 3 046 636,00 0,00 0,00 11 106 272,00 11 106 272,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność po zmianach 14 994 029,00 3 768 865,00 655 955,00 24 425,00 631 530,00 6 000,00 60 274,00 3 046 636,00 0,00 0,00 11 225 164,00 11 225 164,00 7 470 383,00 0,00
przed zmianą 151 361 621,00 112 700 685,00 93 834 164,00 69 750 436,00 24 083 728,00 8 311 374,00 5 982 723,00 3 071 424,00 0,00 1 501 000,00 38 660 936,00 38 660 936,00 21 544 182,00 0,00
zmniejszenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00
zwiększenia 118 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 892,00 118 892,00 0,00 0,00

Wydatki razem po zmianach 151 361 621,00 112 700 685,00 93 834 164,00 69 750 436,00 24 083 728,00 8 311 374,00 5 982 723,00 3 071 424,00 0,00 1 501 000,00 38 660 936,00 38 660 936,00 21 544 182,00 0,00

Id: B15B0DEB-4EA2-46BF-8B6D-E319FA1B7D6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr X/86/2019 z dnia 14 sierpnia 2019r.

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 14 937 916,00 15 039 734,00 -118 892,00 0,00 14 920 842,00
75095 Pozostała działalność 14 780 959,00 14 785 046,00 -118 892,00 0,00 14 666 154,00

4704

Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego 
przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez 
utworzenie Centrum Animacji Społecznej 0,00 14 775 067,00 -118 892,00 0,00 14 656 175,00

801 Oświata i wychowanie 12 193 357,00 11 142 557,00 0,00 118 892,00 11 261 449,00
80195 Pozostała działalność 12 193 357,00 11 106 272,00 0,00 118 892,00 11 225 164,00

4702

Instalacja wody zimnej i ciepłej wody użytkowej, kanalizacji sanitarnej i 
technologicznej zaplecza kuchennego w budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 478 000,00 0,00 118 892,00 596 892,00
Razem 35 167 373,00 38 660 936,00 -118 892,00 118 892,00 38 660 936,00

Id: B15B0DEB-4EA2-46BF-8B6D-E319FA1B7D6C. Podpisany Strona 3



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA

I.    Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 118.892 zł w zadaniu  pn. "Rozwój potencjału społeczno - 
gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez 
utworzenie Centrum Animacji Społecznej".

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.892 zł w zadaniu pn. „Instalacja wody zimnej i ciepłej wody 
użytkowej, kanalizacji sanitarnej i technologicznej zaplecza kuchennego w budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim”. W ramach przeprowadzonego postępowania 
na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych wpłynęła jedna oferta, której wartość robót przewyższa środki 
zaplanowane w budżecie, dlatego dokonuje się w/w zmian.

Id: B15B0DEB-4EA2-46BF-8B6D-E319FA1B7D6C. Podpisany Strona 4




